ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Số: 633/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 18 tháng 3 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp hạng các Trung tâm giáo dục thường xuyên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 48/2008/TT BGDĐT ngày 25 tháng 8 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn xếp hạng và thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo của Trung tâm giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 2765/2006/QĐ-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ "Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Phú Thọ";

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp hạng cho các Trung tâm giáo dục thường xuyên (GDTX) thuộc tỉnh Phú Thọ như sau:

1. Xếp hạng IV cho 04 đơn vị:

- Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học tỉnh;

- Trung tâm GDTX tỉnh Phú Thọ;

- Trung tâm GDTX thị xã Phú Thọ;

- Trung tâm GDTX thành phố Việt Trì.

2. Xếp hạng V cho 01 đơn vị:

- Trung tâm GDTX - Hướng nghiệp huyện Thanh Sơn

3. Xếp hạng VI cho 08 đơn vị:

- Trung tâm GDTX huyện Đoan Hùng

- Trung tâm GDTX huyện Hạ Hòa

- Trung tâm GDTX huyện Thanh Thủy

- Trung tâm GDTX huyện Tam Nông

- Trung tâm GDTX huyện Thanh Ba

- Trung tâm GDTX huyện Cẩm Khê

- Trung tâm GDTX huyện Yên Lập

- Trung tâm GDTX huyện Lâm Thao

4. Xếp hạng VII cho 02 đơn vị:

- Trung tâm GDTX huyện Tân Sơn.

- Trung tâm GDTX huyện Phù Ninh.

Điều 2. Chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo của Trung tâm giáo dục thường xuyên thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (đã ký)